
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL VIEŠAME AUKCIONE PARDUODAMO PRIENŲ RAJONO  

SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO IR KITŲ NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-05-15 Nr. PAR-157 

 

 

Vykdant Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto 

sąrašo patvirtinimo procedūrą teikiamas Prienų rajono savivaldybės tarybai tvirtinti viešo aukciono 

būdu parduodamo nekilnojamojo turto sąrašas. Pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. 

spalio 28 d. nutarimu Nr. 1179 ,,Dėl Viešame aukcione parduodamo valstybės ir savivaldybių 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

patvirtinto aprašo 3.2 papunktį, Viešame aukcione parduodamo nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašą tvirtina savivaldybės taryba – kai nekilnojamasis turtas ir kiti 

nekilnojamieji daiktai nuosavybės teise priklauso savivaldybei. Taip pat pagal šį aprašą 

savivaldybės ne dažniau kaip kartą per einamųjų metų pusmetį – iki birželio 1 d. ir gruodžio 1 d. 

teikia tarybai patvirtinti Viešame aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo projektą, jei taryba nenustato kitaip. Prienų rajono savivaldybė 

vadovaujasi minėtu Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu ir projektus teikia taip, kaip 

nustatyta nutarime. Iš Viešame aukcione parduodamo Prienų rajono savivaldybės nekilnojamojo 

turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo išbraukiami per 6 mėnesius parduoti objektai: vaikų 

darželio pastatas Parko g. 8, Balbieriškyje, Prienų r. sav.; gyvenamasis namas Dvaro g. 6, 

Daukšiagirės k., Pakuonio sen., Prienų r. sav.; pastatai, esantys Druskeliškių k. 1, Stakliškių sen., 

Prienų r. sav., ir pastatai, esantys Vilniaus g. 35, Stakliškių k., Stakliškių sen., Prienų r. sav. Į naujai 

parengtą Viešame aukcione parduodamo Prienų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašą įrašytas pastatas – dirbtuvės, esančios Lizdeikių g. 5, Lizdeikių k., 

Veiverių sen., Prienų r. sav. 

 

mailto:statyba@prienai.lt


2 

 

 Pagal Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 21 straipsnio 3 dalį, Viešame aukcione parduodamo savivaldybės 

nekilnojamojo turto ir jam priskirto žemės sklypo (jeigu žemės sklypas parduodamas su 

nekilnojamuoju turtu), taip pat kitų nekilnojamųjų daiktų pradinė kaina viešame aukcione turi būti 

nustatoma pagal vertę, nustatytą Turto ir verslo vertinimo pagrindų įstatymo nustatyta tvarka. 

Patvirtinus viešo aukciono būdu parduodamo Prienų rajono savivaldybės nekilnojamojo 

turto sąrašą, bus organizuojami ir vykdomi vieši aukcionai pagal teisės aktus.   

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Bendrojo skyriaus vedėja, laikinai einanti 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus 

vedėjo pareigas  Jūratė Mickevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

